"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/07/2019 até 31/07/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 262,462
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq

013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186
02/07/2019 OB 20190B01679 237-03739-610232  Normal 2019NL02494  2019NE00746 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/07/2019 2.321,40
02/07/2019 OB 20190B01680 237-03739-610232  Normal 2019NL02495 2019NE00746 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-610232 02/07/2019 90.798,86
02/07/2019 OB 20190B01681 237-03739-610232  Normal 2019NL02496  2019NE00747 02620000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-610232 02/07/2019 6.117,70

Total por Fornecedor: 99.237,96

BANCO BRADESCO S A - 60746948318716

12/07/2019 OB 20190B01814 237-03739-168939  Normal 2019NL02764  2019NE00098 02620000 AMAZONPREV/AMAZONFervicos Bancarios 237-03739-NAAGE 18/07/2019 6.737,44
Total por Fornecedor: 6.737,44

FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
02/07/2019 OB 20190B01674 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 27/06/2019 14.882,79
02/07/2019 OB 20190B01675 237-03739-168939  Folha 2019NL02479  2019NE00735 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 27/06/2019 3.311,78
02/07/2019 OB 20190B01675 237-03739-168939  Folha 2019NL02479  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 27/06/2019 520.574,07
02/07/2019 OB 20190B01684 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03711-000017 27/06/2019 5,95
02/07/2019 OB 20190B01685 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03736-000010 27/06/2019 472,44
02/07/2019 OB 20190B01686 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-000010 27/06/2019 60,00
02/07/2019 OB 20190B01686 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-000010 27/06/2019 520,00
02/07/2019 OB 20190B01687 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03711-000013 27/06/2019 555,00
02/07/2019 OB 20190B01688 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03711-000017 27/06/2019 642,00
02/07/2019 OB 20190B01689 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 399-00703-000151 27/06/2019 43,97
02/07/2019 OB 20190B01690 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NEO00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03711-000014 27/06/2019 975,49
02/07/2019 OB 20190B01691 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 104-01457-900001 27/06/2019 4.087,31
02/07/2019 OB  20190B01692 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 623-00001-000010 27/06/2019 6.930,76
02/07/2019 OB 20190B01693 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-000025 27/06/2019 90,00
02/07/2019 OB 20190B01694 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 756-01007-000000 27/06/2019 224,20
02/07/2019 OB 20190B01695 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 604-00001-010014 27/06/2019 2.913,23
02/07/2019 OB 20190B01696 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 707-00001-000300 27/06/2019 7.074,08
02/07/2019 OB 20190B01697 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 250-00001-000200 27/06/2019 147,80
02/07/2019 OB 20190B01698 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-04130-000030 27/06/2019 15.397,87
02/07/2019 OB 20190B01699 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 318-00001-000800 27/06/2019 6.629,77
02/07/2019 OB 20190B01700 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 320-00007-090099 27/06/2019 1.075,01
02/07/2019 OB 20190B01701 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 318-00001-000200 27/06/2019 6.961,71
02/07/2019 OB 20190B01702 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 169-00001-000001 27/06/2019 8.178,31
02/07/2019 OB  20190B01703 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 604-00001-001000 27/06/2019 4.260,60
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/07/2019 até 31/07/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Direta e Indireta

Orgao: Todos
Fonte: 262,462
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALoq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
02/07/2019 OB  20190B01704 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-00320-000007 27/06/2019 14.221,01
02/07/2019 OB 20190B01705 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 001-03563-000009 27/06/2019 2.171,74
02/07/2019 OB 20190B01706 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 001-03344-000005 27/06/2019 484,38
02/07/2019 OB 20190B01707 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-000048 27/06/2019 874,46
02/07/2019 OB 20190B01708 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03715-000007 27/06/2019 970,12
02/07/2019 OB 20190B01709 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03715-000015 27/06/2019 294,88
02/07/2019 OB 20190B01710 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03715-000017 27/06/2019 125,00
02/07/2019 OB  20190B01711 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-04130-000012 27/06/2019 9.738,66
02/07/2019 OB 20190B01712 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03711-000014 27/06/2019 143,63
02/07/2019 OB  20190B01713 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03711-000017 27/06/2019 68,00
02/07/2019 OB  20190B01714 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03734-000005 27/06/2019 49,90
02/07/2019 OB  20190B01715 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000011 27/06/2019 105,74
02/07/2019 OB  20190B01716 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000031 27/06/2019 49,63
02/07/2019 OB  20190B01717 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03711-000014 27/06/2019 18,00
02/07/2019 OB 20190B01718 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-02396-000024 27/06/2019 4,90
02/07/2019 OB 20190B01719 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000010 27/06/2019 91,45
02/07/2019 OB 20190B01720 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000010 27/06/2019 28,62
02/07/2019 OB 20190B01721 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 399-00703-000151 27/06/2019 32,04
02/07/2019 OB 20190B01722 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 169-00001-000001 27/06/2019 6.683,05
02/07/2019 OB 20190B01723 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 604-00001-010014 27/06/2019 1.832,54
02/07/2019 OB  20190B01724 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-04130-000012 27/06/2019 11.156,79
02/07/2019 OB  20190B01725 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 707-00001-000300 27/06/2019 5.343,09
02/07/2019 OB  20190B01726 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 320-00007-090099 27/06/2019 627,07
02/07/2019 OB  20190B01727 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-000007 27/06/2019 12.291,67
02/07/2019 OB  20190B01728 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 250-00001-000200 27/06/2019 19,85
02/07/2019 OB  20190B01729 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 623-00001-000010 27/06/2019 4.920,01
02/07/2019 OB 20190B01730 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 001-03563-000009 27/06/2019 1.123,35
02/07/2019 OB 20190B01731 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-04130-000030 27/06/2019 15.445,59
02/07/2019 OB 20190B01732 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 104-01457-900001 27/06/2019 6.710,63
02/07/2019 OB 20190B01733 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 001-03344-000005 27/06/2019 1.144,73
02/07/2019 OB 20190B01734 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 318-00001-000200 27/06/2019 13.165,27
02/07/2019 OB  20190B01735 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 318-00001-000800 27/06/2019 6.250,66
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/07/2019 até 31/07/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 262,462
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
02/07/2019 OB  20190B01736 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONMProventos - Pessoal Civil 604-00001-001000 27/06/2019 3.453,41
02/07/2019 OB  20190B01737 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONMProventos - Pessoal Civil 237-03715-000007 27/06/2019 837,87
02/07/2019 OB 20190B01738 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03715-000017 27/06/2019 130,00
02/07/2019 OB 20190B01739 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03715-000015 27/06/2019 606,89
02/07/2019 OB 20190B01740 237-03739-168939  Folha 2019NL02478  2019NE00734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 341-08128-000001 27/06/2019 63,12
04/07/2019 OB  20190B01678 237-03739-168939  Folha 2019NL02476  2019NE00732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 27/06/2019 422,79
Total por Fornecedor: 727.714,68
LUIZ FERNANDO PEREIRA VIDAL - 00623449196
03/07/2019 OB 20190B01613 237-03739-168939  Normal 2019NL02468  2019NE00717 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03726-001169 02/07/2019 2.096,10
Total por Fornecedor: 2.096,10
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
02/07/2019 OB  20190B01668 237-03739-168939  Normal 2019NL02619  2019NE00769 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 03/07/2019 189.522,22
02/07/2019 OB 20190B01669 237-03739-168939  Normal 2019NL02620 2019NEO00770 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 03/07/2019 25.804,27
02/07/2019 OB  20190B01670 237-03739-168939  Normal 2019NL02620  2019NE00770 02620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 03/07/2019 499,00
02/07/2019 OB  20190B01671 237-03739-168939  Normal 2019NL02620  2019NE00770 02620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 03/07/2019 38.577,44
02/07/2019 OB 20190B01672 237-03739-168939  Normal 2019NL02621 2019NE00770 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 03/07/2019 428.787,02
02/07/2019 OB 20190B01673 237-03739-168939  Normal 2019NL02618  2019NE00769 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-120863 03/07/2019 13.802,95
Total por Fornecedor: 696.992,90
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000188
02/07/2019 OB 20190B01683 237-03739-610232  Normal 2019NL02508 2019NEO00754 02620000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-610232 03/07/2019 9.147,01
Total por Fornecedor: 9.147,01
Total por UG: 1,541,926.09
Total Geral: 1.541.926,09
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